4 has+1,274.055 

m2 
Globo C 

Residencial Los 
Viñedos, S.A. 

Total 16 has+6,493.055 m2  

Presupuesto aproximado de la inversión: El presupuesto estimado para el 

desarrollo de este proyecto que se propone en el presente estudio, es de B/. 

$33,000,000 (treinta y tres millones de balboas); en el mismo se contemplan las 

etapas de Planificación, Construcción, Operación y funcionamiento de la actividad 

propuesta en el presente estudio.  

2.3 Síntesis de las características del área de influencia del proyecto, obra o

[...]

30298365, código de ubicación 2502 con una superficie total de seis hectáreas 

más tres mil ciento treinta y siete con quinientos ocho metros cuadrados 

(6HAS+3137. 508 m2); GLOBO B Folio 30298366, código de ubicación 2502 con 

una superficie total de seis hectáreas más mil trescientos cuatro con trescientos 

diecisiete metros cuadrados (6HAS+1304.317 m2), GLOBO C Folio 30298367, 

código de ubicación 2502 con una superficie total de cuatro hectáreas más dos 

mil treinta y cinco con ochocientos setenta y tres metros cuadrados 

(4HAS+2035.873 m2); propiedad de RESIDENCIAL LOS VIÑEDOS, S.A. Folio

[...]

El proyecto se desarrolla se desarrolla en un polígono de dieciséis hectáreas seis 

mil cuatrocientos noventa y tres con cincuenta y cinco metros cuadrados (16 

has+6,493.055 m2) en las fincas: GLOBO A Folio: 30298365, código de ubicación 

2502 con una superficie total de seis hectáreas más tres mil ciento treinta y siete 

con quinientos ocho metros cuadrados (6HAS+3137. 508 m2); GLOBO B Folio 

30298366, código de ubicación 2502 con una superficie total de seis hectáreas más 

mil trescientos cuatro con trescientos diecisiete metros cuadrados (6HAS+1304.317 

m2), GLOBO C Folio 30298367, código de ubicación 2502 con una superficie total 

de cuatro hectáreas más dos mil treinta y cinco con ochocientos setenta y tres 

metros cuadrados (4HAS+2035.873 m2); propiedad de RESIDENCIAL LOS 

VIÑEDOS, S.A. Folio N0155644317.

[...]

(Residencial Bono Solidario), C-3 (Comercial vecinal o de barrio), Siv-1 (Servicio 

Institucional Vecinal – Baja Intensidad), PND (Área Verde No Desarrollable), PV 

(Parque vecinal)  y Esv (Equipamiento de servicio Básico Vecinal).  

5.9 Monto Global de la inversión  

El monto de la inversión está estimado en B/. $33,000,000 (Treinta y tres millones 

balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

Por medio de las características físicas del área de estudio se puede tener una idea 

más clara de los posibles impactos que pudieran generarse a raíz del proyecto, así 

como también de las consideraciones que se debieran tener en cuenta, a la hora de